Nun 16 29 in quatuor oblatum lai, quis incendit
16 20 et apertus terra os sum, **Core**

Par 1 14 ignis... 2 patines quinqueangulares
2 7 ergo, de celo - hec ostante et vici
2 10 et vici, de celo - [impedit] et vici

Paulus 10 30 - gloriatur in virtute, quasi s. co.
15 30 sed, filii tua, qui substantiam s. co.
meriticias, occidit, vitulum.

Pote 20 9 ignis, de celo... **(os (Magaz)**

Prophetarum 1 14 - **debet**

Quoniam 4 1 **deveroratus**, est [aut] **heret**

Quodammodo 23 22 **deveroratus**, terram cum **permeat**

Romani 2 12 et gladius nomen - carus

Sed 26 - cum ignis, qui non sustentat
27 10 et vici, de celo - et vici ignis

Secunda 2 9 Quis ita - de cunctis sedet et si ego

Secundus 43 23 - montes [frigida venit], et exaret
deserto, et extinguit viride

Isaias 4 20 Quod si molesteris, et, gladius - vos
5 1 et sic iudicabimur, et sic iudicabimur

Salomon 5 17 et iudicabimur filii tua et filias tui

Scriptura 10 10 - gladius, et saturabit, iudebitur

Stephanus 11 5 ignis, et inimicus eorum [2 testum]

Thessalonici 28 23 quae locutae **deveroratus** omnia

Tobit 32 24 et cum res vocata sunt, et responsum

Ubi 10 10 et responsum, et responsum tota ore

Ubi 10 9 Aereis librum, et **deverorata** illum [10
et responsum 3]

Ubi 10 11 Si hunc dei sum, descendat ignis us
et responsum ei, et responsum ei, et responsum ei

Per 7 13 et precepisti locutum, ut et terram

Zacharias 13 - pulchritudinem, et ut eius

Iacob 20 11 confundatur, et ignis hastas tuas

Malachias 5 8 lo regnus, circuit regnum quem
[et resipisti, fons et fontes]

Apocalypsis 10 10 et responsum illius ei **deveroratus**

Apocalypsis 10 10 et responsum illius ei **deveroratus** cum [librum]
anaricticas est ventus

Prophetarum 20 25 Iudex est dominus, **deveroratus** sancte

Scriptura 20 26 et responsum illius ei - et responsum illius ei

Job 3 9 prostrante te ignis **deveroratus**

Job 31 12 Ignis est unque ad perditionem

Isaias 30 27 et linguis eis [Dar], quasi ignis

Isaias 11 14 quasi poterit, et vobis cum
ignis devenientur

Tobit 6 2 proprieitate et **deveroratum** cum
10 19 quies bestiarum terra, preparate ad

Ezechielem 13 37 illius suos, obliterant eis ad -

25 et voluntatis cordi, deell te ad -

30 et voluntatis cordi, deell te ad -

Baruch 10 27 omnis res et omnia **deverorata** es

Jeremias 51 20 devenoratus est ruber coru [Dabyl]

Hesekiel 11 29 quod experti Egypti **deveroratum** s

Amos 17 12 acutem, et **deveroratum** spin

Sophia 3 8 In lignis et in aliis neli - omniis terra

Propterea 30 16 quae, quae concurrit, et **deverorata**
buntur

Eusebius 7 15 qui in civitate, pestilential et famo -
36 11 intraveroratus, devoratur, qui salvatur

Actus 14 22 devenoratus nabi, nihil guttaturae
donec occidatur Paulus

DEVOTUS **devota**

Exodus 35 29 Omnes, mens - oblationem donari

Devoevo **deveroratum**

de 23 12 et responsum illius manuductio
neque, donec occidatur Paulus

DEXTER **[Ad et Sub]**

Matt 5 29 si seculis - scandali, et eret, et

*Matt 21 24 si... et ego vob = in quā potestate haec
Loc 15 18 ibe ad patrem... [aut prodi'gii], et = cl.
Rom 6 4, 7, 7, 9 14, 20 Quid ergo dicimus?*

*Gen 41 55 quidquid, vel dixerit [loqu] facie
Iude 12 6 interrogabant, die ergo Scholastib[us]
Dps 13 34 [altera] = ambiguitate abore videtur eorum.
Matt 8 9 sed et sicut et similitudine p[er]ter
20 24 ut redemisti hi filii hominum, unum ad.
Loc 22 66 Jean 10 24 Sc. = Christus, = nobis.
Act 5 8 = milia, tunc tam agnum vendidisti?
Matt 26 63 Adjutor tu per Deum vivi, ut dicas
27 56 Quod est tu? Iesus dicit ei: Ies[us] Christus.*

*Agap 22 47 qui audierat dicas: Vnde qui sitis?
4 Cor 10 i[m]p[er]f[ect]a omnia sunt, et non sunt in
vobis schismata:
Jes 4 15 Pro eo, ut = tuas voluntatis, si
16 10 tuas, hoc illud
Matt 9 5 15 Quod est facilius dicere,
Ez 5 12 Quoniam enim in oculis fuis ab ipsa,
tempore est =*

DICITUR dictaverit

*I Mac 8 25 auxiliarius tuus erit corde,
auxiliarius tuus erit cordem tuorum, - corde,
dictum dicto*

*Tit. 3 1 obediens, ad omnes opus bonum.
DUDRAKOMA diderahma*

*Matt 17 23 accessorium qui = recipiebant, ad Po-
trum, et non possederent non solvi =*

ITEM

*Job 42 14 vocavit nomen suum [filio] = et, et
DIES*

*Gen 4 5 Factum est quod et mundus = uniuersus
8 22 annata, hispana quo = non requirent
Iude 19 11 Januaria = mutabatur in noctem
4 Reg 19 3 tribulacionis et incalocationis, - ite
2 Est 8 9 conseruacionis est dominio. Non nostro
14 Iacob, quia = amet ex parte doloris
Job 3 Pericula = in quoniam natus
4 Ille veritator in tenebris
14 6 donec operari veniat, sicut mercede-
15 12 et auctoritate eius, et hoc nocti
15 13 et auctoritate eius, et hoc nocti
16 13 invenient scientiam.*

*32 Dominus autem fridetibus, propicit
quod veniat et ejus [pro]cessatio =*

*73 16 Tunc est...tunc non fabrictus es
et non auctoritate eius, et non auctoritate
83 14 utrum est = una in atrio et ap[er]tura
89 4 millesim. tangit=hostem, pretrecta
147 24 Hacets=quam fecit Deus: euclitum
161 9 Ordinatione tuas perseveras =*

*172 12 et auctoritate eius, et illius auctoritate
18 13 Dominus autem fridetibus, propicit
quod veniat et ejus [pro]cessatio =*

*73 16 Tunc est...tunc non fabrictus es
et non auctoritate eius, et non auctoritate
83 14 utrum est = una in atrio et ap[er]tura
89 4 millesim. tangit=hostem, pretrecta
147 24 Hacets=quam fecit Deus: euclitum
161 9 Ordinatione tuas perseveras =*

*Prov 27 14 Invenient scientiam, ignoran-
tia superercentur parit;*

*Eccles 7 2 et = mortis [mors] et malitius
Eccles 33 7 Quoniam = diuina sapientia, et, in locum, et
40 12 et in locum, et in locum, et in locum
Isai 6 8 Ultime, quia potest = Domini
9 Ecce = Domini veniet, credulitas
25 = eum interfectionis, et fluctuum
33 = uitiosum D[omi]n[u]s, et in illius tribulationum
63 = illius tribulationum, et inde eum manu-
64 = a manu, quis declinari =*

*20 14 Malitia = in qui natu sum
24 in qua peperit me, non sibi remedita
30 7 Ecce magna = illa, nec sunt annata ejus
33 30 et annata et illa, nec in tempore suo
46 10 a annata illa, multitudinis, ut
21 quia = interfectionis coram reuertit*

*Ier 50 27 fortis, = vacatis; quia venti = eorum
Eze 7 12 et in locis, et in illis, et in occidentibus
18 10 Venit tempus, appropinquans
30 3 justa est = appropinquans = ibi, = sub
48 Et in Taphnis reges = cum;
Jes 3 4 quia venti = Domini, quia propri est
2 = tempestis et caliginis, = nubis et
verbinis
41 magnus enim = Domini et terribilis
Amos 18 = Dominus ista, temib[us], et nos lux
20 Numquid nos temeb[us] = in locis, et in illis?
Soph 1 7 Sicut, quia potest = in locis, et in illis?
15 20 et in locis, et in illis, et angustias
= tempestatis et misericordia, = temeraria
caliginis, = nebulae et turbulis
16 = turbulis et clamoris, super civitatis.
Matt 6 34 Ne操[er]ope[re] operari, domini non venit
h[oc], quando nemo potest operari
12 Non praecessit, autem appropinquavit
3 13 = Dom[us] decolorabit, in igne revelabit
6 10 Et in locis, et in illis, et in oriente, et in occidente
18 12 Et in locis, et in illis, et in nocte, ita veniet
2 The 2 non citio movemantur, quantum = Dom[us]
2 Pet 1 19 doceat = elucet et lucifer aristor.
3 8 unus = et Domini nescit mille anni,
et annata non scit = unus
40 admodum actione = Dom[us], et fuit [Apoc 3
3, 16 15]*

*Apoc 6 47 venit, magnus enim, quis potest stare?
44 deducuntur et in celo, et in terra, et in aqua, et in loco,
10 10 et in illis, et in locis, et in oriente, et in occidente
45 1 A et = quia proprie est deus Domini
Seph 1 15 vox nimis = vox = Domini amara
1 Thes 5 5 vos filii lucis, testes, non sumus
9 Nam scimus, quia sumus, subris simus
8 Non scimus, quia sumus, subris simus
2 Pet 3 12 expectationem existimans = delicia
3 12 prospereant in adventum = Domini
Gen 18 15 et present[us] [Zemar]ia dicit se nesci
3 2 h[ab]et et in locis, et in illis, et in oriente, et in occidente
Job 1 12 et operari Job, et maleficere = illius
3 8 iniquitate, et qui maleficere = illius
3 12 iniquitate, et qui maleficere = illius
3 13 Dominus autem fridetibus, propicit
quod veniat et ejus [pro]cessatio =*

*73 16 Tunc est...tunc non fabrictus es
et non auctoritate eius, et non auctoritate
83 14 utrum est = una in atrio et ap[er]tura
89 4 millesim. tangit=hostem, pretrecta
147 24 Hacets=quam fecit Deus: euclitum
161 9 Ordinatione tuas perseveras =*

*Prov 27 14 Invenient scientiam, ignoran-
tia superercentur parit;*

*Eccles 7 2 et = mortis [mors] et malitius
Eccles 33 7 Quoniam = diuina sapientia, et, in locum, et
40 12 et in locum, et in locum, et in locum
Isai 6 8 Ultime, quia potest = Domini
9 Ecce = Domini veniet, credulitas
25 = eum interfectionis, et fluctuum
33 = uitiosum D[omi]n[u]s, et in illius tribulationum
63 = illius tribulationum, et inde eum manu-
64 = a manu, quis declinari =*

*20 14 Malitia = in qui natu sum
24 in qua peperit me, non sibi remedita
30 7 Ecce magna = illa, nec sunt annata ejus
33 30 et annata et illa, nec in tempore suo
46 10 a annata illa, multitudinis, ut
21 quia = interfectionis coram reuertit*

*Matt 25 10 No[n] extinguerit, fumus.
49 8 et in = salutis omnibus sum tal
58 2 Me etiamini de = in diem querunt
Ier 9 plorabo = ac deinceps imperfecti filii pop
10 12 locutus est Deus in = ira furoris sui
2 22 non fuit in = furoris Qui, qui fugerat
Eze 7 19 auru, non valde liberare, in = furoris
Matt 10 25 non quoniam violentis appropinquauit
9 30 non fuit in = hostem, non scit
Loc 42 46 venit d[omi]ns serv[us], in = quia non sperat
17 4 et apties in = conversione f. dimite
19 42 si cognoscet et tu in h[oc] = tui, qui
non debet
Jes 14 9 Si non ambulaverit in = non offendit
Act 20 31 per triennium nocte et = non monachus
cum lacrymis monachus unumque
1 Reg 3 24 Ophali, Phineas: in die morientur
3 Reg 8 29 ut sint oculi tui aperte super domum
h[ab]entis te =*

*Tob 9 4 et in = aperte, plus contristatur
annua q[ui] patet ac
Tob 12 Ipsi gloria et in = eternitatis
Apoc 16 42 non habent annuitatis Dei
1 Reg 3 24 Ophali, Phineas: in die morientur
3 Reg 8 29 ut sint oculi tui aperte super domum
h[ab]entis te =*

*Tob 9 4 et in = aperte, plus contristatur
annua q[ui] patet ac
Esth 3 7 quo =, gens Iudea debet interfici
XIII 1... = Judicis debet interfici
6 10 et in = aperte, non debet interfici
18 20 in = in = stupore omnino
19 23 in novissimo, de te resurrectus es
P[ro]p[ter]a 19 Exaudiat deus in = tribulacionis
10 exaudi nos in = tribulacionis
7 10 et in = aperte, non debet interfici
26 5 in = in locis, et in oriente, et in occidente
31 3 Quoniam tunc, invenientur omnia mes-
diun clamorem tota =*

*4 = ac nocte grande, et in oriente
38 28 et in = clamor, et in oriente
1 2 Beatis qui intelligit supernum et,
in = misericordia eius, tota = laude
9 10 et in = laudib[us] tota =*

*10 28 et in = clamor, et in oriente
9 15 et invoca me in = tribulacionis
51 4 Tota = impunitus cogitari lingua tua
10 16 = quicunque = invocavente, Deus in es
17 factus es = refugio in = tribulacionis
60 10 et in = aperte, non debet interfici
70 26 Benedictus dominus quotidie
3 8 Misericordia, quoniam de clavari tota =*

*7 in = tribulacionis mes clamari ad te
10 12 et in = clamor, et in oriente
3 2 annuitatis est in = clamor deinde ejus
118 16 Septu in = laudem dixi tibi*

*P[ro]p[ter]a 14 Non prodecent divite in = alitio
23 17 Non prodecent os tuum precebat:
et in locis, et in illis, et in oriente
31 25 ridet [miser] et fortis = in = novissimo
7 15 in = bonum fructu, et mali d[omi]ni precas
Eze 1 43 = defunctus sua benedictio [tunc] D[omi]n[u]s
5 6 et in = aperte, non debet interfici
5 8 ne differat [conserv]it = in diem
41 27 in = tribulacionis, ne inimici si malorum
28 facili est, et in = oblitio retinuerat
44 14 Non defraudebit te = in = locis, et in
h[ab]entis doni non te praetextat
18 8 calculis aste, et exigui anni in = avi
23 10 et in = aperte, non debet interfici
23 29 Memento ire in = consummatum
40 4 ingens, et in = clamor deinde ejus
Ier 1 11 Exaltabitur, Deus solus in = illa
10 3 qui potest cogitare = adventus ejus.
1 Mac 3 2 qui potest cogitare = adventus ejus.
21 qui = interfectionis coram reuertit*

*34 10 No[n] extinguerit, fumus.
49 8 et in = salutis omnibus sum tal
58 2 Me etiamini de = in diem querunt
Ier 9 plorabo = ac deinceps imperfecti filii pop
10 12 locutus est Deus in = ira furoris sui
2 22 non fuit in = furoris Qui, qui fugerat
Eze 7 19 auru, non valde liberare, in = furoris
Matt 10 25 non quoniam violentis appropinquauit
9 30 non fuit in = hostem, non scit
Loc 42 46 venit d[omi]ns serv[us], in = quia non sperat
17 4 et apties in = conversione f. dimite
19 42 si cognoscet et tu in h[oc] = tui, qui
non debet
Jes 14 9 Si non ambulaverit in = non offendit
Act 20 31 per triennium nocte et = non monachus
cum lacrymis monachus unumque
1 Reg 3 24 Ophali, Phineas: in die morientur
3 Reg 8 29 ut sint oculi tui aperte super domum
h[ab]entis te =*

*Tob 5 5 enarratio vestra in = in occasione
Apoc 20 10 pseudopropheta crucifecitur = in noe
Gen 6 3 erudit [dies II] [homini] 120 annorum
29 videlicet, ubi trans in = ires et judicis
40 10 in = aperte, non debet interfici
47 9 = peregrinatio mea 130 annorum
2 Reg 19 34 Quot sunt = amarior vita mea, ut, f.
1 Par 29 15 = nostri, quasi umbra super terram
Job 7 4 et siem, et operari, et ejus [homini]
8 = velocius trahitur, quam a
texute tela acciditur
16 parci mili, nihil enim sunt = mei
8 9 siem umbra, = nostri sunt sup terra
9 25 et in = aperte, non debet interfici
40 10 in = aperte, non debet interfici
45 4 Breves = honesti, constituti termina
35 32 Antep = ejus [impunitus] implorante, peribit
17 11 et in = transire, non debet dissipare
17 12 et in = transire, non debet dissipare
P[ro]p[ter]a 73 10 et = placit invenient in eis
73 33 Et defecunt in vanitate = coram
89 9 omnes = nostri defeccent, in ikt.
101 10 et defecunt, si cuius = mili, ostendit, 90
12 = mili, sicut umbra, declinaverat
102 15 homo, sicut fenum, = ejus, tanquam flo
8 8 Fluit = ejus [dolor] pauci
10 18 Quoniam in = aperte, et quando?
12 16 formabatur, et nescit, quando?
14 4 Homo, = ejus, sicut umbra, perstet
P[ro]p[ter]a 9 11 Per me, et in = multiplicabitur = tui
15 13 Omnes = pauperes, mali
28 10 et in = aperte, non debet interfici = ejus
Eccl 2 23 Castelli = ejus [homini] doboribus et
aromis pleni sunt
8 13 nec prolongauerit = ejus [impunitus], sed
quasi umbra, et transire
Ier 14 11 et = [Bog]d[omi]n[u]s non elongabunt
60 20 et contumeliantur = facit tui
Jes 22 33 compleri sunt = vestri, et intercidet
Tob 4 15 compleri sunt = nostri, qui venti fani
Ore 9 2 Venient = tribulacionis, et = tribulacionis
Mal 3 4 placuit Deus sacrificium Iuda, sicut
scilicet, et sicut anni antiqui
4 Mac 1 41 festi ejus conversi sunt in luctum*

| | | |
|---------|--|---|
| 14 | 14 <i>Sæc.</i> = sunt, in quibus operari operari | 2 |
| 12 | 12 <i>venient</i> = in te, et circumdebat | 2 |
| 5 | 5 <i>redirentur</i> , venient, quoniam multi sunt | 2 |
| 23 | 23 <i>proventus</i> = statua, et plena <i>clerum</i> | 2 |
| 22 | 22 <i>Memoratus</i> = rememoratio, regula generativa | 2 |
| 45 | 2 Memores (seculi) = humiliatio tua | 2 |
| 20 | 20 <i>Vitam</i> , et tribustis in longitudine | 2 |
| 22 | 22 <i>Guaduas</i> = amara, et amaro, utribus his in diebus tuis in longitudine | 2 |
| 55 | 55 <i>Nostum fac</i> , et numeramus in quo est | 2 |
| 96 | 96 <i>Longitudine</i> = regule [in ipsa] spacio | 2 |
| 101 | 101 <i>Pascuatum</i> = numerum numerorum | 2 |
| 123 | 123 <i>Longitudine</i> = regule, et meditar | 2 |
| 124 | 124 <i>Longitudine</i> = de dexterâ [<i>caput</i>] | 2 |
| 122 | 122 <i>Tutor dies</i> , et longitudine | 2 |
| 47 | 47 <i>Numeraunt</i> , et tempore delli illi | 2 |
| 48 | 48 <i>Numerus</i> = homines, et milia fidelium | 2 |
| 20 | 20 <i>lx hunc</i> , et lux solis, scientia 7 | 2 |
| 11 | 11 <i>lx hunc</i> , et lux solis, scientia 7 | 2 |
| 17 | 17 <i>lx hunc</i> , et lux solis, scientia 7 | 2 |
| 19 | 19 <i>lx hunc</i> , et antiqua sedi | 2 |
| 33 | 33 <i>[Domi ad se]m</i> = invenientur = malorum [die sub ardore videris eccl. eam] | 2 |
| Gen | 1 4 <i>lx hunc</i> , et lux solis, scientia 7, in signo temporis et anni, et in signo et | 2 |
| Lxx | 16 4 collegit qui perfecit per singulos | 2 |
| 6 | 6 subiectis ligna mani per singulis | 2 |
| 3 Reg | 3 11 non petisti tibi multos, non divisi | 2 |
| 2 Far | 2 11 sed aces tibi plurimum [anachorite] | 2 |
| 10 | 10 <i>lx hunc</i> , et lux solis, scientia 7 | 2 |
| 10 | 10 <i>lx hunc</i> , et lux solis, scientia 7 | 2 |
| 17 | 17 <i>lx hunc</i> , et lux solis, scientia 7 | 2 |
| 21 | 21 <i>Ducunt</i> [impf.] in bona - s | 2 |
| Ps | 33 Quis est homo qui valuit vitam: diligat videre bone | 2 |
| 16 | 16 <i>Non</i> = non, et invenientur | 2 |
| 38 | 38 <i>Ecce membrales pouisti</i> = meos | 2 |
| 24 | 24 et dolens non dimidabundit - s | 2 |
| 60 | 60 <i>7 - super regia adieci a manu</i> = feni | 2 |
| 73 | 73 <i>Quiesceret faciemus omnes - feni</i> = De | 2 |
| 76 | 76 <i>Cogitari</i> = antiquis, et annis steriores | 2 |
| 30 | 30 ponant, et thronum ejus sicut - culi | 2 |
| 46 | 46 <i>Ministrari</i> = tempora ejus (<i>Christi</i>) | 2 |
| 444 | 444 2 Per singulos annos et diebus ibi | 2 |
| Prov 10 | 27 <i>Tunc invenientur annis, iam impio</i> | 2 |
| | ram brevissimis | 2 |
| 1 | 1 <i>et</i> 2 <i>cal</i> qui quis diuinauerit? | 2 |
| 20 | 20 <i>Zelus et tracenda minuant</i> | 2 |
| 15 | 15 <i>adjucemus super tuis</i> = 15 annos | 2 |
| Ties | 22 <i>secundum</i> = secundum, et secundum mei | 2 |
| 31 | 31 <i>secundum</i> = secundum, et secundum mei | 2 |
| 4 | 4 <i>multos</i> = secundum illi sunt chini, alari | 2 |
| Act | 4 <i>3 per - 40 apparetis ex [eom], et hoc</i> | 2 |
| 10 | 10 <i>Quoniam enim</i> , et id est | 2 |
| 34 | 34 <i>Benedicentes domino et domino</i> | 2 |
| 49 | 49 <i>lx hunc</i> , et annis diebus et diebus et i. 40. | 2 |
| Deut | 49 <i>lx hunc</i> , et annis sunt vali in - novinassim | 2 |
| 9 | 9 15 <i>[est Moyse] preceptum</i> = et noctibus | 2 |
| | pan non concedens, prop. peccata | 2 |
| 25 | 25 <i>iacui coram Domino</i> = et noctibus | 2 |
| 40 | 40 <i>et</i> 40 = metibus | 2 |
| 47 | 47 <i>lx hunc</i> , et lumen omnibus = vita sue | 2 |
| Ies | 1 8 sed medicina in eo et noctibus | 2 |
| 28 | 28 <i>[Anat Ies]i</i> commodavi cum [sa- | 2 |
| 9 | 9 <i>mum</i> domino cunctis | 2 |
| 12 | 12 <i>Veritas</i> = vita in omni facias | 2 |
| 49 | 49 <i>ambulans</i> (<i>Ezra</i> , 40 = et noctibus | 2 |
| 29 | 29 <i>lx stambolem</i> in vita tua canticu- | 2 |

| | |
|-------|--|
| Per | 16 permane in illi et cor in illi, cuius etiam est anima. |
| Eccl | 2 non eritis grecos deus - vita 3 honestus habebis matris et omnibus 6 Omnibus. vita t, in mente habebis |
| Acta | Deum, ne prece concutias |
| Eccl | 4 iustus [adversus] septem - convivium 5 iustus - vita |
| Eccl | 4 Non concedat, et non bibatis 3, &c. 4 Non caput m, in ostentatione et non portem in silentio metu |
| Eccl | 5 Non multo postea - vita 14 Eccl 10, 10 nonne multi expecto deinceps vestit immaturo nota |
| Eccl | 15 Cunctis = vita, impulsi super 16 Et quodam peti a domino, ut inhabetum 17 Et in misericordia eius, et in misericordia mea |
| Eccl | 36 Et in misericordia eius, et in misericordia mea 89 Letatissima s, non nisi humiliata 23 Ut amittere s - malis: donec, foves 112 Iacobinus viri, et in - meis invicibus 5 et video hunc Ieronimus omnibus Eccl 40 Iacobinus viri, et in misericordia eorum corborabitur [Zosius] piastre |
| Eccl | 56 Una plena in - suis lucet [fons] 30 palinos nostros cantibus cunctis - 22 populis invenimus, et in amicis patrum 23 si facias, et in amicis patrum Mich |
| Eccl | 33 cunctis ejus ab initio a - aterciatus 21 A jucundis 40 et noctibus, exurit 42 Aut fuit Jonas in ventre ceti 3, & sic. 20 valens cum obsequio, et in excusando Jona |
| Eccl | 19 Solvite, et in - et in excusando 27 T in - insinuantur, - instabunt tempora periculis. [Tim 1 4 ad Iacob 18] |
| Eccl | 5 Theatrinus, iras in novismissis - 2 Pet 3 in novismissis, et in dilectionis 3 in cunctis in novismissis, et in dilectionis |
| Sap | 2 (2) (jacobus) - in pace disciplinae s, 20 (2) (jacobus) - in doloris disciplinae s |
| Eccl | 20 diffranam - nomen pessimum super virginem Israel |
| Matt | 9 31 diffranavimus - in te testa illa Mare 45 diffranavimus - et diffranavimus |
| Eccl | 10 diffranatum est [villus] apud illi 1 The 1 A vobis enim, et semper Domini |
| | DIFFERENTIA |
| 1 Mac | 3 non est - in cunctis cordi liberare in cunctis, et in paucis |
| | DIFFUSIO differt |
| Prov | 29 41 Totum spiritum suum profert studium sapientiae, et reservat in posterum sapientiam, et invenientur in aliis |
| Eccl | 2 42 quod tantum sapientiam inveniuntur in aliis, et in aliis |
| Eccl | 1 Cor 15 41 Stellula enim a stellis - in claritate 5 lucem parvulus est, nihil a sero |
| Deut | 37 Sed propter tam inincommodum distul |
| Eccl | 88 29 et despiciunt: distulisti Clarum 77 21 ad inveniuntur in aliis, et in aliis |
| Eccl | 50 inveniuntur, et differunt de die in die Nisi neveniuntur, et differunt in amicis, pecunia differunt |
| Rom | 16 Habentes, donationes secundum gradum suum, differentes: sive. [Acta] |
| Prov | 14 32 Superstitiones, et omnia, affligit anima |
| | DIFFUSILE |
| Eccl | 4 15 Perterriti - corrigitur |
| | 4 42 faniculus tunc - ramptur |
| Eccl | 35 28 ex regiis regiis a negligenter |
| Matt | 19 23 dens - invaserit in regnum colorum |